2
2
 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.12.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 12 - 1606

[bookmark: _Hlk181049913]О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 31.05.2013 № 5-736 «Об определении
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», на основании Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района, Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить приложение № 14 («Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа №1», по адресу: г. Щекино, ул. Советская, д. 36), в связи с прекращением деятельности МБОУ «Вечерняя (сменная) школа №1» в качестве юридического лица и снятия с учета в налоговых органах.
2. Исключить приложение № 41 (Специализированный рынок ООО «Зеркало», по адресу: г. Щекино, ул. Лукашина, д. 17а), в связи с исключением розничного рынка, расположенного по адресу: г. Щекино, ул. Лукашина, д. 17а, из плана организации розничных рынков на территории Тульской области.
3. Комитету экономического развития администрации муниципального образования Щекинский район в срок не позднее 30 календарных дней со дня принятия настоящего постановления направить его копию в министерство промышленности и торговли Тульской области.
4. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район

	А.С. Гамбург

image1.png